I progetti potranno avere una durata massima di 12 mesi a decorrere dalla data di avvio del Progetto, comunicata 

dalla Divisione Valorizzazione e Impatto della Ricerca. 

6. Importo e costi ammissibili 

Il contributo massimo richiedibile, per singolo Progetto, è di € 37.000 (trentasettemila//00), a copertura dei costi 

(IVA compresa ove applicabile) come di seguito elencati:  

1. spese di personale; 

2. materiali, attrezzature e licenze software; 

3. servizi di consulenza specialistica (tali costi non potranno essere superiori al 50% del totale dei costi